– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內
容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概
不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的
任何損失承擔任何責任。

關於選舉董事的公告

重慶鋼鐵股份有限公司（「本公司」）第九屆董事會（「董事會」）第二十四次
會議於2023年3月30日在本公司以現場會議的方式召開，審議並表決通過《關
於選舉林長春先生為第九屆董事會董事的議案》等事項。

本公司董事會選舉林長春先生為第九屆董事會董事，任期同第九屆董事會，
該事項需提交本公司股東大會審議。

林長春先生簡歷如下：

林長春先生，1976年8月生，會計師，現任寶武集團中南鋼鐵有限公司副
總裁兼經營財務部部長、總法律顧問。林先生曾任寶鋼化工董事會秘書
兼歐冶化工運營中心總經理，寶化國際執行董事，歐冶化工寶董事長；
寶武炭材董事會秘書兼歐冶化工運營中心總經理，寶化國際執行董事，
歐冶化工寶董事長；上海寶鋼不銹鋼有限公司副總經理、寶鋼特鋼有限
公司、寶鋼不銹鋼有限公司副總經理、上海寶地上實產城發展有限公司
財務總監；寶武物流資產有限公司副總經理；寶武集團鄂城鋼鐵有限公
司高級副總裁。林先生 1998年畢業於武漢大學管理學院理財學專業，獲
管理學學士學位。

– 2 –

除上文所披露者外，林長春先生於過去三年並無於任何上市公司（其證
券於香港或海外任何證券市場上市）出任董事，亦無任職於本公司任何
聯屬公司，上述候選人與本公司任何其他董事、高級管理人員、主要股
東或控股股東概無關連。

林長春先生不在本公司領取報酬。林長春先生若獲得臨時股東大會批准，
將與本公司簽訂相應的服務合同。

概無有關委任林長春先生之其他資料須根據香港聯合交易所有限公司
主板證券上市規則第13.51(2)(h)至 (v)條作出披露。除本文所披露者外，概
無其他事項須提請本公司股東注意。

除上文所披露者外，於本公告日期，林長春先生概無任何於證券及期貨
條例第XV部所指之本公司的股份權益。

承董事會命
重慶鋼鐵股份有限公司

鄒安

董事會秘書

中國重慶，2023年3月31日

於本公告日期，本公司的董事為：謝志雄先生（執行董事）、孟文旺先生（執
行董事）、鄒安先生（執行董事）、宋德安先生（非執行董事）、周平先生（非
執行董事）、盛學軍先生（獨立非執行董事）、張金若先生（獨立非執行董事）
及郭傑斌先生（獨立非執行董事）。